

Propunerea financiară								
Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1751528621616_____din__03.07.2025_____								
Obiectul de achiziției:___ Servicii de măsurări și încercări în instalațiile electrice _____								
Cod CPV	Denumirea/descrierea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmmetru a liniilor de cablu și a altor linii, tensiune pînă la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distribuție, panouri, dulapuri, aparatele de comutare și la consumatorii electrici.	1 linie	170	90,00	90,00	15300,00	15300,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea rezistenței la curenți de scurgere a prizei de pământ.	1 masurare	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	Pînă la 60 zile
	Verificarea prezenței circuitului între prizele de pământ și elementele legate la pământ.	100 puncte	4,2	4200,00	4200,00	17640,00	17640,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea impedanței circuitului "faza-nul".	1 recept de curent	170	90,00	90,00	15300,00	15300,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea curenților pe faze (L1, L2, L3) în scopul determinării echilibrului pe fiecare fază în clădirea administrativă, cu întocmirea raportului detaliat care să includă valorile măsurate, analiza dezechilibrului și recomandări pentru corectarea eventualelor neconformități.	buc	1	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea curenților pe faze (L1, L2, L3) în scopul determinării echilibrului	buc	1	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00	Pînă la 60 zile

	pe fiecare fază în camera centrului de date, cu întocmirea raportului detaliat care să includă valorile măsurate, analiza dezechilibrului și recomandări pentru corectarea eventualelor neconformități.							
	Elaborarea schemelor de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat (elaborare documentație) cu indicarea destinației circuitelor și curenților nominali a aparatelor de protecție, în panourile de distribuție.	1 schema	10	1000,00	1000,00	10000,00	10000,00	Pînă la 60 zile
	Elaborarea schemei monofilare de alimentare cu energie electrică a clădirii administrative a Serviciului Vamal, oficiul central.	1 schema	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	Pînă la 60 zile
	Verificări și încercări a echipamentului, aparatelor de protecție, aparatelor de măsură și control, a sistemelor de semnalizare, a conductoarelor și cablurilor centralelor electrice de mica putere.	buc	2	3500,00	3500,00	7000,00	7000,00	Pînă la 60 zile
	Elaborarea Devizului local de cheltuieli, cu privire la lucrările și montările necesare a fi efectuate pentru lichidarea neajunsurilor depistate în urma măsurărilor efectuate la instalațiile electrice ale Serviciului Vamal, amplasate: - mun. Chișinău, str. N.Starostenco,30.	set Form. Nr.7 Form. Nr.3 Form.Nr.5 Form Nr.2	1	3640,00	3640,00	3640,00	3640,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmmetru a liniilor de cablu și a	1 linie	145	90,00	90,00	13050,00	13050,00	Pînă la 60 zile

	altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmierii energiei electrice la dispozitivele de distribuție, panouri, dulapuri, aparatele de comutare și la consumatorii electrici.							
	Măsurarea rezistenței la curenți de scurgere a prizei de pământ.	1 masurare	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	Pînă la 60 zile
	Verificarea prezenței circuitului între prizele de pământ și elementele legate la pământ.	100 puncte	1,4	4200,00	4200,00	5880,00	5880,00	Pînă la 60 zile
	Măsurarea impedanței circuitului "faza-nul".	1 recept de curent	145	90,00	90,00	13050,00	13050,00	Pînă la 60 zile
	Elaborarea schemelor de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat (elaborare documentație) cu indicarea destinației circuitelor și curenților nominali a aparatelor de protecție, în panourile de distribuție.	1 schema	19	1000,00	1000,00	19000,00	19000,00	Pînă la 60 zile
	Elaborarea schemei monofilare de alimentare cu energie electrică a clădirii	1 schema	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	Pînă la 60 zile
	Elaborarea Devizului local de cheltuieli, cu privire la lucrările și montările necesare a fi efectuate pentru lichidarea neajunsurilor depistate în urma masurarilor efectuate la instalațiile electrice ale Serviciului Vamal, amplasate: - mun. Chișinău, str. Petricani 21/3.	set Form. Nr.7 Form. Nr.3 Form. Nr.5 Form. Nr.2	1	3640,00	3640,00	3640,00	3640,00	Pînă la 60 zile

